[image: image1.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 008 DE 03 DE ABRIL DE 2017.

Ementa: Cria a Comissão Organizadora do Processo Seletivo e Concurso Público do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Amazonas.
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZÔNAS – CRMV/AM, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “a” do artigo 11 do seu Regimento Interno, instituído pela resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária - CFMV.

R E S O L V E:

 Art. 1º - Criar a Comissão Organizadora do Processo Seletivo e Concurso Público do CRMV/AM.
Art. 2º - Nomear para compor a Comissão Organizadora do Processo Seletivo e  Concurso Público  do CRMV-AM, as seguintes pessoas, cabendo a Presidência ao primeiro:

Sra. Tânia Mara Sicsú da Cruz – Secretária Geral
Sr. André do Prado Oliveira - Tesoureiro
Sr. Josué Nascimento Pimentel – Assessor Jurídico

Sra. Fabíola Gabínio de Araújo Monteiro – Assessora da Presidência
Parágrafo único. O período de mandado da comissão nomeada nos termos do caput deste artigo inicia-se na data da presente Portaria e se estende até o término dos trâmites dos Processos.

Art.3° - Cumpra-se dando ciência aos interessados.

Gabinete da Presidência, em Manaus/AM, 03 de Abril de 2017
Med. Vet. Haruo Takatani
CRMV – AM 0269
Presidente
PAGE
Rua B, Qd. 03, Casa 01, Jardim Yolanda – Parque Dez

Tel: (92) 3236-1813 Fax: (92) 3304-3014        E-mail: crmv.amazonas@gmail.com

[image: image1.jpg]